

## Reparații curente la instalații electrice în clădiri publice

I.D.: 69837233

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.06.22 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 4.890,00 RON - 4.890,00 RON

---

Descriere: Descriere Nr. crt. Element UM Cantitate Pret u Total 1 Montare cabluri - sediul primăriei, birou protocol m 15 28 420 2 Montare conector - sediul primăriei, birou protocol buc 3 20 60 3 Montare plafonieră - sediul primăriei, birou protocol buc 5 40 200 4 Montare lămpi stradale - Turdeni buc 4 160 640 5 Reparată lămpi stradale - Turdeni buc 2 72 144 6 Montare cablu - casă mortuară m 15 14 210 7 Montare lampă - casă mortuară BUC 1 100 100 8 Reparată lampă de perete și schimbat becuri - casă mortuară buc 24 48 1152 9 Montare cablu - rezervor apă Turdeni m 5 30 150 10 Manșon - rezervor apă Turdeni buc 2 60 120 11 Reparații instalații electrice la pompa de apă - cămin cultural Mihăileni buc 1 900 900 12 Reparații instalații electrice în sala mare - cămin cultural Mihăileni buc 1 600 600 13 Schimbat lampă - clădirea PSI Șimonești buc 3 38 114 14 Schimbat conector - clădirea PSI Șimonești buc 4 20 80

---